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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Master 60  

1 1982 GARCIA Frédéric Master 60 TEAM VCMAPV 3 42:39.60

2 1979 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 TEAM MACMODEL 3 43:20.54 +40.94

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 3 45:17.40 +2:37.80

4 1989 PERMAÑÉ SABATÉS Josep Master 60 SACALM EXPRES 3 46:37.56 +3:57.96

5 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 3 46:56.41 +4:16.81

6 1977 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 3 47:10.46 +4:30.86

7 1986 PUYAL MASGORET Alberto Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 3 47:40.92 +5:01.32

8 1988 DALMAU TORRES Josep Mª Master 60 OSGA TEAM  KDDS RIOJANAS 3 48:11.01 +5:31.41

9 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 3 48:35.19 +5:55.59

10 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT 3 50:07.25 +7:27.65

11 1973 BOBEN Ales Master 60 MTB TRBOVLJE 3 53:04.89 +10:25.29

12 1980 THEFFO Patrick Master 60 EC PAYS DU LEFF 3 55:02.79 +12:23.19

13 1981 BRAU ICART Jaime Master 60 U.C.F. 3 57:01.94 +14:22.34

14 1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 CLUB CICLISTA GRANOLLERS 3 57:14.91 +14:35.31

15 1975 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA 3 59:22.51 +16:42.91

16 1978 DEL PINO LOPEZ German Master 60 MEDINA 3 1h07:04.07 +24:24.47

No-Salidos

1985 PEREZ Jean-Claude Master 60 PAYS VIGANAIS

  Master 50  

1 1913 MISSER Tomi Master 50 MISSER PROJECT 4 50:58.56

2 1902 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA 4 54:24.49 +3:25.93

3 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 X-TREMBIKE 4 55:15.44 +4:16.88

4 1903 ASENSIO CABANELL Juan Antonio Master 50 BIKESPORTS 4 55:52.17 +4:53.61

5 1901 CARNICER Xavier Master 50 MASSI TEAM 4 55:54.95 +4:56.39

6 1926 DELOUVEE Jerome Master 50 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 4 57:35.75 +6:37.19

7 1934 MOLTER Hugo Master 50 ATAC 4 58:24.25 +7:25.69

8 1925 HURTOS SUBIROS Jordi Master 50 DR J BIKE PALAFRUGELL 4 59:11.11 +8:12.55

9 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE 4 59:30.45 +8:31.89

10 1928 JOUCLA MOUSQUET Sébastien Master 50 IBOS MTB PRORIDE 4 59:43.12 +8:44.56

11 1918 ESPINALT SUCARRATS Jordi Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE 4 1h00:02.64 +9:04.08

12 1907 BUDALLÉS SALA Josep Master 50 SCUC 4 1h00:12.80 +9:14.24

13 1936 ESCRIBANO CRUZ Paco Master 50 CLUB CICLISTA PALAFRUGELL 4 1h00:49.90 +9:51.34

14 1931 COLL RUIZ Jordi Master 50 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 4 1h01:06.12 +10:07.56

15 1910 PUJOL Narcis Master 50 ÀREA TÈCNICA BANYOLES 4 1h01:36.17 +10:37.61

16 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS 4 1h01:53.95 +10:55.39

17 1927 LEDUC Philippe Master 50 MADEWIS ACADEMY PERNES 4 1h01:54.04 +10:55.48

18 1933 MOLINIER Laurent Master 50 ATAC VTT 4 1h02:23.51 +11:24.95

19 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 4 1h02:45.37 +11:46.81

20 1912 OLMO CASAS Martín Master 50 TEAM INTEGRA 4 1h03:15.37 +12:16.81

21 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h03:49.56 +12:51.00

22 1932 GARCÍA CALVO Jose Antonio Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h03:55.55 +12:56.99

23 1920 TUGUES MARSOL Josep Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE 4 1h04:47.07 +13:48.51

24 1930 BRUTIN Pierre Master 50 HEXAGONE 4 1h10:44.67 +19:46.11

25 1935 SABALETE CALAHORRO Manuel Master 50 MAXI BIKE TEAM 4 1h10:57.86 +19:59.30
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No-Salidos

1921 GABERNET LLORENS Ramon Master 50 BICI 3.0

1929 MURCHISON Alan Master 50 WATTSHOP

Abandonos

1919 COSTA ORRIOLS Jordi Master 50 STARBIKE

  Cadete  

1 829 FILIPPI Noa Cadete GORDES VELO EVASION 4 50:19.93

2 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadete IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 4 51:23.97 +1:04.04

3 769 DEJAK Lenart Cadete MTB TRAIL CENTER KOCEVJE 4 52:03.70 +1:43.77

4 825 COSTA Gonçalo Cadete GUILHABEU MTB TEAM 4 52:11.10 +1:51.17

5 773 VALL OLIVA Santi Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 52:45.47 +2:25.54

6 849 RODRIGUEZ Lucas Cadete AIX VTT 4 52:47.09 +2:27.16

7 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 53:02.76 +2:42.83

8 813 BATAIL Jules Cadete TEAM IRRÉSISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 4 53:06.43 +2:46.50

9 799 RAFFO Joseph Cadete TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 4 53:06.68 +2:46.75

10 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 53:32.44 +3:12.51

11 797 SANCIAUT Yvaral Cadete XC63 VOLCANIC TEAM 4 53:40.84 +3:20.91

12 739 MASCARELL VALLS Lluc Cadete VICENÇ REYNÉS CC 4 53:44.72 +3:24.79

13 845 RAMALHO Hugo Cadete CLUBE BTT MATOSINHOS 4 54:04.14 +3:44.21

14 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 54:16.95 +3:57.02

15 709 RUIZ FONT Eric Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 54:20.45 +4:00.52

16 850 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete MOYABIKE 4 54:25.12 +4:05.19

17 824 CORBELLON José Cadete HG GREEN BIKE 4 54:26.24 +4:06.31

18 818 BOSIO Giovanni Cadete G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 4 54:41.49 +4:21.56

19 798 GOBILLOT Axel Cadete TEAM VTT FUN CLUB 4 54:42.78 +4:22.85

20 800 DIFFIS-HERISSON Arthur Cadete OC GIF VTT 4 54:44.10 +4:24.17

21 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 54:51.10 +4:31.17

22 860 TOURNEMOULY Hugo Cadete OOSBN 4 55:01.47 +4:41.54

23 707 ROCA GARCIA Alex Cadete UCSC 4 55:03.06 +4:43.13

24 795 BAYLE Malo Cadete TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 4 55:12.21 +4:52.28

25 732 THATCHER Henri Cadete TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 4 55:21.52 +5:01.59

26 858 TESTELIN Lucas Cadete TEAM VTT ÉVASION POURPRE 4 55:22.11 +5:02.18

27 836 MARC Noah Cadete TEAM OCCITANIE VTT 4 55:29.57 +5:09.64

28 782 FERRER ROMEO Ferran Cadete MOZZTEAM-MESBIKE 4 55:36.45 +5:16.52

29 837 MARGE Jules Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 4 55:43.19 +5:23.26

30 862 VILLEBRUN Tom Cadete TEAM OCCITANIE VTT 4 55:43.71 +5:23.78

31 780 TAMAYO RODRIGUEZ Martin Cadete BH COLOMA 4 55:46.27 +5:26.34

32 745 MARI SERRA Xavi Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S. XXI - MIRO 4 55:46.80 +5:26.87

33 718 AUTET CLAPERA Abel Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 55:57.01 +5:37.08

34 801 LO Remy Cadete TEAM OCCITANIE VTT 4 56:09.75 +5:49.82

35 715 CANO ALGARRA Aleix Cadete BIKING POINT 4 56:15.00 +5:55.07

36 738 FELIX HEREU Ot Cadete CROMOLY BIKES 4 56:17.49 +5:57.56

37 706 CASANOVAS COLL Jan Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 56:23.95 +6:04.02

38 805 QUÉRÉ Louis Cadete COUSERANS CYCLISTE PYRÉNÉES 4 56:33.31 +6:13.38

39 811 ARLÈS Lucien Cadete TEAM OCCITANIE VTT 4 56:35.17 +6:15.24

40 828 FESENMEIER Luca Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 4 56:42.91 +6:22.98

41 817 BONNET Mahé Cadete VTT PAYS DE GAVOT 4 56:44.15 +6:24.22

42 814 BATAIL Thomas Cadete TEAM IRRÉSISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 4 57:00.14 +6:40.21

43 851 ROLLAND Celian Cadete UCPV 4 57:05.06 +6:45.13
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44 853 SALAME Téva Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 4 57:05.14 +6:45.21

45 863 WOLF Henri Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 4 57:05.78 +6:45.85

46 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadete VB SPORTS 4 57:07.31 +6:47.38

47 752 COLOMER MOLINERO Genís Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 57:20.61 +7:00.68

48 807 FRANCÈS Antoine Cadete IBOS MTB PRORIDE 4 57:24.45 +7:04.52

49 719 MISSER Max Cadete MISSER PROJECT 4 57:33.56 +7:13.63

50 751 REVIDIEGO Dani Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 57:40.70 +7:20.77

51 844 POCIELLO SUMARROCA Biel Cadete SPEED REPUBLIK 4 57:44.77 +7:24.84

52 793 PUIGDELLÍVOL FARGAS Ton Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 58:04.63 +7:44.70

53 848 RODRIGUEZ Nolan Cadete NOLAN RODRIGUEZ 4 58:04.93 +7:45.00

54 721 BUDALLES VALLCANERA Pau Cadete UCSC 4 58:06.96 +7:47.03

55 816 BINGLER Matyas Cadete TEAM VTT OCCITANIE 4 58:20.18 +8:00.25

56 806 PAUCHARD-GAZZERA Livio Cadete TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 4 58:33.86 +8:13.93

57 854 SAUVAT Nathan Cadete TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 4 58:40.74 +8:20.81

58 843 POCHON Alexandre Cadete TEAM VTT MJC PLAN DE CUQUES 4 58:44.33 +8:24.40

59 859 TORRECILLAS ALCARAZ Jairo Torrecillas Alcaraz Cadete MRT CYCLING CLUB MALGRAT 4 59:15.67 +8:55.74

60 821 BRUTIN Alban Cadete HEXAGONE 4 59:33.83 +9:13.90

61 864 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete MRT CLUB MALGRAT 4 59:42.27 +9:22.34

62 846 RESSEGAIRE Leo Cadete TEAM VTT IRRESISTIBLE 04 4 59:50.21 +9:30.28

63 705 GOMEZ FERNANDEZ Daniel Cadete VIANA FACTORY TEAM 4 59:51.37 +9:31.44

64 791 DONIS FRAGA Alejandro Cadete ILLES BALEARS ARABAY CICLING 4 59:52.02 +9:32.09

65 838 MAYENCE Louka Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 4 1h00:25.78 +10:05.85

66 827 FARO VALLVERDÚ Marc Cadete BIKEPARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 4 1h00:26.96 +10:07.03

67 835 LÓPEZ-CERÓN ARÉVALO Borja Cadete UNIÓ CICLISTA  SANT CUGAT 4 1h00:27.77 +10:07.84

68 857 SURRELL PALLÉS Pau Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 1h00:55.03 +10:35.10

69 834 LAFRANGE Loan Cadete ATAC 4 1h01:03.08 +10:43.15

70 778 MARTINEZ Gil Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 1h01:16.24 +10:56.31

71 861 VALLS ALEMANY Roger Cadete MOZZTEAM - MESBIKE 4 1h01:16.58 +10:56.65

72 847 REUS MARTÍNEZ Alan Cadete ECLM ARABAY 4 1h01:37.49 +11:17.56

73 789 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadete SG BIKE COLLECTIVE 4 1h01:49.18 +11:29.25

74 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadete SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA 4 1h01:53.48 +11:33.55

75 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h01:57.36 +11:37.43

76 809 GABAY Raphael Cadete SRT 4 1h02:00.24 +11:40.31

77 742 COMAS BRUNET Martí Cadete SG BIKE COLLECTIVE 4 1h02:00.54 +11:40.61

78 808 FABRE Eliot Cadete IBOS MTB PRORIDE 4 1h02:12.78 +11:52.85

79 756 CAMPS CLAPERA Marc Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 1h02:13.44 +11:53.51

80 842 PERELLÓN PALACIOS Max Cadete ES MATARÓ ALSUS TEAM 4 1h02:14.59 +11:54.66

81 741 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete CROMOLY BIKES 4 1h02:15.15 +11:55.22

82 840 MOUNDY Evan Cadete ATAC 4 1h02:45.04 +12:25.11

83 832 GHEJAN Andrei Cadete BAIX EBRE PENYA CICLISTA 4 1h03:05.60 +12:45.67

84 819 BRUGGER Sacha Cadete ATAC 4 1h03:11.94 +12:52.01

85 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadete 73FACTORY BGTEAM 4 1h03:26.38 +13:06.45

86 815 BINET Ange Cadete TEAM IRRÉSISTIBLES ALPES DE HAUTE PROVENCE 4 1h03:36.53 +13:16.60

87 839 MERCADIER Tommy Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 4 1h03:40.50 +13:20.57

88 774 BIGAS ROS Adria Cadete CC BAIX TER 4 1h04:28.03 +14:08.10

89 841 PADILLA COSTA Pau Cadete SANTVI-TEAM MOZZ 4 1h04:36.17 +14:16.24

90 750 CERES ARTEMAN Oriol Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h04:38.13 +14:18.20

91 831 GAILLETON Edgar Cadete ATAC 4 1h05:03.91 +14:43.98

92 796 ROS VILLAR Marc Cadete BIKING POINT 4 1h05:26.29 +15:06.36

93 723 ALLUÉ COLOMÀ Biel Cadete IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 4 1h06:05.22 +15:45.29

94 856 SOLÉ Biel Cadete AMUNT-TBIKES-BH 4 1h06:07.47 +15:47.54

95 826 CUELLO Mathieu Cadete MJC PLAN DE CUQUES 4 1h06:27.63 +16:07.70

96 820 BRUN Sacha Cadete ATAC ARAGON 4 1h06:35.88 +16:15.95

97 865 SILVA PEIRO Iu Cadete MOZZTEAM - MESBIKE 4 1h06:42.36 +16:22.43
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98 823 COLMENERO RABASCO Àlex Cadete MRT CYCLING CLUB MALGRAT 4 1h06:53.58 +16:33.65

99 822 COLL RODRIGUEZ Carles Cadete TERRABIKE 4 1h07:22.24 +17:02.31

100 727 CAÑIGUERAL ARMNGUÉ Bru Cadete BTT FORNELLS 4 1h07:37.11 +17:17.18

101 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadete AMUNT-TBIKES-BH 4 1h08:57.35 +18:37.42

102 812 BARCELÓ ENRIQUE Mateu Cadete ECLM ARABAY 4 1h09:18.59 +18:58.66

103 803 POSTIGO TROY Arnau Cadete SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 4 1h09:20.99 +19:01.06

104 830 FOURCADE Martin Cadete TEAM VTT PALAJA 3 50:42.89 +1 Vuelta

105 852 RUIZ CORREA Izan Cadete AMUNT-TBIKES-BH 3 52:26.88 +1 Vuelta

106 734 MORENO RIZOS Ivan Cadete IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 3 54:05.22 +1 Vuelta

107 733 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Cadete IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 3 58:37.17 +1 Vuelta

108 810 TEIXIDÓ JARILLO Huc Cadete TRIBIKECAMPS 3 1h03:04.12 +1 Vuelta

No-Salidos

790 BOSCH HIDALGO Joan Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

802 COHEN Boaz Cadete SRT

833 LAFORGUE Ethan Cadete TEAM OCCITANIE VTT

Abandonos

760 GUIRADO SERRANO Marc Cadete TERBIKES-BAIX TER

781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete JOFRÉ TEAM
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  Master 60  

1 1982 GARCIA Frédéric Master 60 8:12.16 17:12.13 17:15.31 42:39.60

2 1979 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 8:22.46 17:31.23 17:26.85 43:20.54 40.94

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 8:41.17 18:02.56 18:33.67 45:17.40 2:37.80

4 1989 PERMAÑÉ SABATÉS Josep Master 60 8:41.42 18:58.70 18:57.44 46:37.56 3:57.96

5 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 9:12.47 18:50.97 18:52.97 46:56.41 4:16.81

6 1977 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 8:56.86 19:19.28 18:54.32 47:10.46 4:30.86

7 1986 PUYAL MASGORET Alberto Master 60 9:20.23 19:16.87 19:03.82 47:40.92 5:01.32

8 1988 DALMAU TORRES Josep Mª Master 60 9:05.52 19:25.06 19:40.43 48:11.01 5:31.41

9 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 9:19.79 19:13.81 20:01.59 48:35.19 5:55.59

10 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 9:21.14 20:11.82 20:34.29 50:07.25 7:27.65

11 1973 BOBEN Ales Master 60 9:45.73 21:17.64 22:01.52 53:04.89 10:25.29

12 1980 THEFFO Patrick Master 60 10:19.83 21:37.22 23:05.74 55:02.79 12:23.19

13 1981 BRAU ICART Jaime Master 60 10:09.81 23:11.88 23:40.25 57:01.94 14:22.34

14 1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 10:24.19 23:09.18 23:41.54 57:14.91 14:35.31

15 1975 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 10:58.56 23:52.48 24:31.47 59:22.51 16:42.91

16 1978 DEL PINO LOPEZ German Master 60 11:12.84 25:58.34 29:52.89 1h07:04.07 24:24.47
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  Master 50  

1 1913 MISSER Tomi Master 50 7:17.63 14:42.06 14:31.11 14:27.76 50:58.56

2 1902 MONTERO Beni Master 50 7:39.06 15:39.12 15:26.09 15:40.22 54:24.49 3:25.93

3 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 7:42.80 15:54.05 15:46.24 15:52.35 55:15.44 4:16.88

4 1903 ASENSIO CABANELL Juan Antonio Master 50 7:46.46 15:50.18 15:58.02 16:17.51 55:52.17 4:53.61

5 1901 CARNICER Xavier Master 50 7:45.74 15:58.28 16:10.16 16:00.77 55:54.95 4:56.39

6 1926 DELOUVEE Jerome Master 50 8:01.52 16:39.58 16:17.25 16:37.40 57:35.75 6:37.19

7 1934 MOLTER Hugo Master 50 8:01.86 16:39.31 16:48.29 16:54.79 58:24.25 7:25.69

8 1925 HURTOS SUBIROS Jordi Master 50 7:51.35 17:18.29 16:54.59 17:06.88 59:11.11 8:12.55

9 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 8:11.22 16:59.00 17:26.42 16:53.81 59:30.45 8:31.89

10 1928 JOUCLA MOUSQUET Sébastien Master 50 8:02.30 17:00.88 17:19.81 17:20.13 59:43.12 8:44.56

11 1918 ESPINALT SUCARRATS Jordi Master 50 8:06.39 17:02.93 17:26.34 17:26.98 1h00:02.64 9:04.08

12 1907 BUDALLÉS SALA Josep Master 50 8:11.82 17:23.23 17:15.33 17:22.42 1h00:12.80 9:14.24

13 1936 ESCRIBANO CRUZ Paco Master 50 8:23.10 17:25.97 17:31.92 17:28.91 1h00:49.90 9:51.34

14 1931 COLL RUIZ Jordi Master 50 8:30.54 17:36.02 17:24.30 17:35.26 1h01:06.12 10:07.56

15 1910 PUJOL Narcis Master 50 8:17.45 17:51.22 17:33.07 17:54.43 1h01:36.17 10:37.61

16 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 8:20.59 17:50.66 17:58.02 17:44.68 1h01:53.95 10:55.39

17 1927 LEDUC Philippe Master 50 8:26.17 17:38.70 18:00.18 17:48.99 1h01:54.04 10:55.48

18 1933 MOLINIER Laurent Master 50 8:27.40 17:53.92 17:59.65 18:02.54 1h02:23.51 11:24.95

19 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 8:40.98 17:52.71 18:06.93 18:04.75 1h02:45.37 11:46.81

20 1912 OLMO CASAS Martín Master 50 8:14.45 17:59.38 18:13.58 18:47.96 1h03:15.37 12:16.81

21 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 8:17.81 18:13.84 18:43.82 18:34.09 1h03:49.56 12:51.00

22 1932 GARCÍA CALVO Jose Antonio Master 50 8:29.24 18:40.16 18:33.80 18:12.35 1h03:55.55 12:56.99

23 1920 TUGUES MARSOL Josep Master 50 8:23.61 18:32.28 19:13.99 18:37.19 1h04:47.07 13:48.51

24 1930 BRUTIN Pierre Master 50 9:35.69 20:09.07 19:55.27 21:04.64 1h10:44.67 19:46.11

25 1935 SABALETE CALAHORRO Manuel Master 50 9:19.39 20:34.90 20:24.85 20:38.72 1h10:57.86 19:59.30

  Cadete  

1 829 FILIPPI Noa Cadete 7:10.25 14:05.45 14:29.70 14:34.53 50:19.93

2 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadete 7:09.67 14:32.55 14:41.65 15:00.10 51:23.97 1:04.04

3 769 DEJAK Lenart Cadete 7:10.07 14:39.32 15:18.64 14:55.67 52:03.70 1:43.77

4 825 COSTA Gonçalo Cadete 7:23.32 14:37.14 15:08.01 15:02.63 52:11.10 1:51.17

5 773 VALL OLIVA Santi Cadete 7:23.28 14:57.97 15:21.04 15:03.18 52:45.47 2:25.54

6 849 RODRIGUEZ Lucas Cadete 7:42.89 15:03.84 15:13.21 14:47.15 52:47.09 2:27.16

7 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadete 7:23.39 15:23.84 15:12.47 15:03.06 53:02.76 2:42.83

8 813 BATAIL Jules Cadete 7:33.86 15:08.09 15:19.23 15:05.25 53:06.43 2:46.50

9 799 RAFFO Joseph Cadete 7:32.49 15:14.32 15:13.93 15:05.94 53:06.68 2:46.75

10 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadete 7:16.89 15:24.54 15:29.03 15:21.98 53:32.44 3:12.51

11 797 SANCIAUT Yvaral Cadete 7:38.39 15:15.32 15:21.05 15:26.08 53:40.84 3:20.91

12 739 MASCARELL VALLS Lluc Cadete 7:17.21 15:20.62 15:31.37 15:35.52 53:44.72 3:24.79

13 845 RAMALHO Hugo Cadete 7:53.44 15:14.63 15:27.36 15:28.71 54:04.14 3:44.21

14 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadete 7:23.95 15:29.33 15:47.90 15:35.77 54:16.95 3:57.02

15 709 RUIZ FONT Eric Cadete 7:29.60 15:23.21 15:43.93 15:43.71 54:20.45 4:00.52

16 850 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete 7:48.67 15:23.20 15:50.01 15:23.24 54:25.12 4:05.19

17 824 CORBELLON José Cadete 7:43.39 15:28.18 15:51.69 15:22.98 54:26.24 4:06.31

18 818 BOSIO Giovanni Cadete 7:39.00 15:35.57 15:40.19 15:46.73 54:41.49 4:21.56
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19 798 GOBILLOT Axel Cadete 7:38.67 15:33.90 15:50.14 15:40.07 54:42.78 4:22.85

20 800 DIFFIS-HERISSON Arthur Cadete 7:38.11 15:54.54 15:56.01 15:15.44 54:44.10 4:24.17

21 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete 7:27.17 15:26.34 15:54.20 16:03.39 54:51.10 4:31.17

22 860 TOURNEMOULY Hugo Cadete 7:54.73 15:46.49 15:51.14 15:29.11 55:01.47 4:41.54

23 707 ROCA GARCIA Alex Cadete 7:26.51 16:05.36 15:55.71 15:35.48 55:03.06 4:43.13

24 795 BAYLE Malo Cadete 7:28.72 15:35.89 16:02.02 16:05.58 55:12.21 4:52.28

25 732 THATCHER Henri Cadete 7:34.61 15:41.19 16:13.84 15:51.88 55:21.52 5:01.59

26 858 TESTELIN Lucas Cadete 7:43.02 15:48.13 16:00.97 15:49.99 55:22.11 5:02.18

27 836 MARC Noah Cadete 7:47.33 15:44.72 15:57.01 16:00.51 55:29.57 5:09.64

28 782 FERRER ROMEO Ferran Cadete 7:27.03 16:02.88 16:02.51 16:04.03 55:36.45 5:16.52

29 837 MARGE Jules Cadete 8:00.44 15:46.00 16:00.57 15:56.18 55:43.19 5:23.26

30 862 VILLEBRUN Tom Cadete 8:12.33 15:56.94 15:46.31 15:48.13 55:43.71 5:23.78

31 780 TAMAYO RODRIGUEZ Martin Cadete 7:33.51 15:52.77 16:06.42 16:13.57 55:46.27 5:26.34

32 745 MARI SERRA Xavi Cadete 7:32.07 16:06.24 16:15.33 15:53.16 55:46.80 5:26.87

33 718 AUTET CLAPERA Abel Cadete 7:32.05 15:56.78 16:11.59 16:16.59 55:57.01 5:37.08

34 801 LO Remy Cadete 8:04.88 16:06.38 15:57.14 16:01.35 56:09.75 5:49.82

35 715 CANO ALGARRA Aleix Cadete 7:38.46 16:15.33 16:21.12 16:00.09 56:15.00 5:55.07

36 738 FELIX HEREU Ot Cadete 7:42.21 16:12.01 16:03.21 16:20.06 56:17.49 5:57.56

37 706 CASANOVAS COLL Jan Cadete 7:31.60 16:21.55 16:15.54 16:15.26 56:23.95 6:04.02

38 805 QUÉRÉ Louis Cadete 7:47.72 15:58.97 16:22.06 16:24.56 56:33.31 6:13.38

39 811 ARLÈS Lucien Cadete 8:05.64 16:06.08 16:09.71 16:13.74 56:35.17 6:15.24

40 828 FESENMEIER Luca Cadete 8:01.64 16:08.02 16:12.37 16:20.88 56:42.91 6:22.98

41 817 BONNET Mahé Cadete 8:03.28 15:58.03 16:19.78 16:23.06 56:44.15 6:24.22

42 814 BATAIL Thomas Cadete 8:01.23 16:05.01 16:38.31 16:15.59 57:00.14 6:40.21

43 851 ROLLAND Celian Cadete 8:25.93 16:00.35 16:11.67 16:27.11 57:05.06 6:45.13

44 853 SALAME Téva Cadete 8:21.60 16:07.06 16:23.06 16:13.42 57:05.14 6:45.21

45 863 WOLF Henri Cadete 8:16.08 15:55.42 16:25.99 16:28.29 57:05.78 6:45.85

46 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadete 8:01.84 16:10.32 16:26.07 16:29.08 57:07.31 6:47.38

47 752 COLOMER MOLINERO Genís Cadete 7:48.37 16:17.87 16:56.78 16:17.59 57:20.61 7:00.68

48 807 FRANCÈS Antoine Cadete 8:16.28 16:23.24 16:31.21 16:13.72 57:24.45 7:04.52

49 719 MISSER Max Cadete 8:02.44 16:23.49 16:44.31 16:23.32 57:33.56 7:13.63

50 751 REVIDIEGO Dani Cadete 8:02.84 16:22.76 16:41.36 16:33.74 57:40.70 7:20.77

51 844 POCIELLO SUMARROCA Biel Cadete 8:26.13 16:28.87 16:23.84 16:25.93 57:44.77 7:24.84

52 793 PUIGDELLÍVOL FARGAS Ton Cadete 8:08.55 16:35.69 16:41.86 16:38.53 58:04.63 7:44.70

53 848 RODRIGUEZ Nolan Cadete 8:16.28 16:21.38 16:52.96 16:34.31 58:04.93 7:45.00

54 721 BUDALLES VALLCANERA Pau Cadete 7:40.48 16:47.05 17:48.51 15:50.92 58:06.96 7:47.03

55 816 BINGLER Matyas Cadete 8:14.42 16:30.32 16:40.60 16:54.84 58:20.18 8:00.25

56 806 PAUCHARD-GAZZERA Livio Cadete 8:20.12 16:47.12 16:41.63 16:44.99 58:33.86 8:13.93

57 854 SAUVAT Nathan Cadete 8:43.50 16:33.88 16:31.49 16:51.87 58:40.74 8:20.81

58 843 POCHON Alexandre Cadete 8:31.26 16:42.98 16:49.21 16:40.88 58:44.33 8:24.40

59 859 TORRECILLAS ALCARAZ Jairo Torrecillas Alcaraz Cadete 8:39.17 16:47.08 17:11.17 16:38.25 59:15.67 8:55.74

60 821 BRUTIN Alban Cadete 8:40.67 16:48.59 16:59.36 17:05.21 59:33.83 9:13.90

61 864 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete 8:26.70 16:40.67 17:08.81 17:26.09 59:42.27 9:22.34

62 846 RESSEGAIRE Leo Cadete 8:46.56 16:44.71 16:54.80 17:24.14 59:50.21 9:30.28

63 705 GOMEZ FERNANDEZ Daniel Cadete 7:42.56 16:39.18 17:18.32 18:11.31 59:51.37 9:31.44

64 791 DONIS FRAGA Alejandro Cadete 8:05.13 17:05.65 17:49.10 16:52.14 59:52.02 9:32.09

65 838 MAYENCE Louka Cadete 8:15.94 17:19.01 17:24.59 17:26.24 1h00:25.78 10:05.85

66 827 FARO VALLVERDÚ Marc Cadete 8:39.10 17:07.68 17:18.62 17:21.56 1h00:26.96 10:07.03

67 835 LÓPEZ-CERÓN ARÉVALO Borja Cadete 8:40.29 17:01.25 17:29.61 17:16.62 1h00:27.77 10:07.84

68 857 SURRELL PALLÉS Pau Cadete 8:32.34 17:21.58 17:24.52 17:36.59 1h00:55.03 10:35.10
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69 834 LAFRANGE Loan Cadete 8:39.84 17:22.40 17:28.01 17:32.83 1h01:03.08 10:43.15

70 778 MARTINEZ Gil Cadete 8:00.98 16:36.56 19:59.92 16:38.78 1h01:16.24 10:56.31

71 861 VALLS ALEMANY Roger Cadete 9:00.43 17:11.15 17:20.64 17:44.36 1h01:16.58 10:56.65

72 847 REUS MARTÍNEZ Alan Cadete 8:48.15 17:52.47 17:21.80 17:35.07 1h01:37.49 11:17.56

73 789 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadete 7:58.02 17:25.41 18:18.65 18:07.10 1h01:49.18 11:29.25

74 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadete 8:17.82 17:42.99 18:02.29 17:50.38 1h01:53.48 11:33.55

75 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadete 8:08.92 17:47.07 18:06.78 17:54.59 1h01:57.36 11:37.43

76 809 GABAY Raphael Cadete 8:33.65 17:26.37 18:17.10 17:43.12 1h02:00.24 11:40.31

77 742 COMAS BRUNET Martí Cadete 8:39.10 17:41.78 18:17.04 17:22.62 1h02:00.54 11:40.61

78 808 FABRE Eliot Cadete 8:56.00 17:53.34 17:43.63 17:39.81 1h02:12.78 11:52.85

79 756 CAMPS CLAPERA Marc Cadete 8:27.66 17:54.78 18:01.86 17:49.14 1h02:13.44 11:53.51

80 842 PERELLÓN PALACIOS Max Cadete 8:33.01 18:21.08 17:44.74 17:35.76 1h02:14.59 11:54.66

81 741 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete 8:37.60 17:54.79 17:49.77 17:52.99 1h02:15.15 11:55.22

82 840 MOUNDY Evan Cadete 8:50.60 17:20.19 18:18.67 18:15.58 1h02:45.04 12:25.11

83 832 GHEJAN Andrei Cadete 8:41.58 18:56.67 18:01.37 17:25.98 1h03:05.60 12:45.67

84 819 BRUGGER Sacha Cadete 9:04.37 17:50.90 18:10.15 18:06.52 1h03:11.94 12:52.01

85 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadete 8:53.94 17:57.48 18:14.36 18:20.60 1h03:26.38 13:06.45

86 815 BINET Ange Cadete 9:04.17 17:51.06 18:03.22 18:38.08 1h03:36.53 13:16.60

87 839 MERCADIER Tommy Cadete 8:52.01 17:58.50 17:34.43 19:15.56 1h03:40.50 13:20.57

88 774 BIGAS ROS Adria Cadete 8:30.89 18:13.63 18:35.85 19:07.66 1h04:28.03 14:08.10

89 841 PADILLA COSTA Pau Cadete 8:47.83 18:03.02 18:19.37 19:25.95 1h04:36.17 14:16.24

90 750 CERES ARTEMAN Oriol Cadete 8:36.98 18:00.64 18:34.81 19:25.70 1h04:38.13 14:18.20

91 831 GAILLETON Edgar Cadete 9:01.25 18:28.72 18:46.15 18:47.79 1h05:03.91 14:43.98

92 796 ROS VILLAR Marc Cadete 8:47.00 18:32.94 18:43.21 19:23.14 1h05:26.29 15:06.36

93 723 ALLUÉ COLOMÀ Biel Cadete 8:59.00 19:08.91 19:00.73 18:56.58 1h06:05.22 15:45.29

94 856 SOLÉ Biel Cadete 9:14.64 18:35.79 19:15.81 19:01.23 1h06:07.47 15:47.54

95 826 CUELLO Mathieu Cadete 8:53.80 18:11.32 19:37.61 19:44.90 1h06:27.63 16:07.70

96 820 BRUN Sacha Cadete 9:14.44 18:55.85 19:08.59 19:17.00 1h06:35.88 16:15.95

97 865 SILVA PEIRO Iu Cadete 9:04.43 18:31.34 18:50.22 20:16.37 1h06:42.36 16:22.43

98 823 COLMENERO RABASCO Àlex Cadete 9:21.94 19:17.83 19:22.81 18:51.00 1h06:53.58 16:33.65

99 822 COLL RODRIGUEZ Carles Cadete 9:11.96 19:55.92 19:17.06 18:57.30 1h07:22.24 17:02.31

100 727 CAÑIGUERAL ARMNGUÉ Bru Cadete 9:04.90 19:04.43 19:31.05 19:56.73 1h07:37.11 17:17.18

101 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadete 9:03.96 19:55.52 20:11.71 19:46.16 1h08:57.35 18:37.42

102 812 BARCELÓ ENRIQUE Mateu Cadete 9:45.18 19:01.28 19:34.52 20:57.61 1h09:18.59 18:58.66

103 803 POSTIGO TROY Arnau Cadete 9:13.59 19:36.50 20:29.01 20:01.89 1h09:20.99 19:01.06

104 830 FOURCADE Martin Cadete 9:18.82 19:51.70 21:32.37 1h00:00.00 1h50:42.89 1h00:22.96

105 852 RUIZ CORREA Izan Cadete 9:56.48 21:10.48 21:19.92 1h00:00.00 1h52:26.88 1h02:06.95

106 734 MORENO RIZOS Ivan Cadete 9:29.14 21:45.43 22:50.65 1h00:00.00 1h54:05.22 1h03:45.29

107 733 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Cadete 9:55.70 22:47.57 25:53.90 1h00:00.00 1h58:37.17 1h08:17.24

108 810 TEIXIDÓ JARILLO Huc Cadete 11:16.83 25:54.60 25:52.69 1h00:00.00 2h03:04.12 1h12:44.19


